
Вх. № РПН22-ДР00-10/      /                                   2022 г.

Възстановим подпис

X РПН22-ДР00-10/3/04.08.2...

          
                                          

ДО
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д  О  К  Л  А  Д

от    Николай Гюров – Кмет на Район „Панчарево”

ОТНОСНО: Именуване на безименни улици в с. Железница  -  район „Панчарево“ –
Столична община.

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С цел подобряване обслужването на населението, предлагам за именуване на
безименни улици в с. Железница,   на територията на район „Панчарево“ - Столична
община,  както следва:

- Безименна улица  от о.т. 47 през о.т. 615, о.т. 618 до о.т. 671 между квартали
49, 50, 51, 52, 53, 54 с името „ЧЕМЕРНИК“;

- Безименна улица от о.т. 695 през о.т. 697, о.т. 615, о.т. 703 до о.т. 711  между
квартали 50, 51, 49, 54   с името „ПРОХЛАДНА УТРИН“;

- Безименна улица от о.т. 673 през о.т. 677 до о.т. 683  между квартали 53 и 54
с името „РАЙКОВА СКАЛА“ ;

- Безименна улица от о.т. 677 до о.т. 691 между квартали 53  и 54 с името
„МАЧИЩЕ“;

- Безименна улица от о.т. 667 до о.т. 639 между квартали 52, 53, 59 с името
„ГЛАДНИ РИД“;



- Безименна улица от о.т. 628 през о.т. 633 до о.т. 633А между квартали 51, 59, 
51А с името „СВЕТИ ПЕТРОВА ЧЕШМА“; 

- Продължаване  на ул. „ПЕНОВ РИД“ по о.т. 618 през о.т. 628, о.т. 639, о.т. 
643, о.т. 646  до о.т. 647А през квартали 51, 52, 53. 

 
 
 
 
 

- Безименна улица от о.т. 5 през осови точки 67, 66, 65, 64, 63, 62 до о.т. 61 в кв. 
22 по плана на с. Железница с името „СТАДИОН ЖЕЛЕЗНИЦА“. 
 
 

Прилагам копие с предложения на  кмета на с. Железница както и  писма на ГИС 
София със становища относно предложените имена за безименните улици. 

 
 
 

Приложение : Съгласно текста. 
 
 

             КМЕТ НА РАЙОН „ПАНЧАРЕВО”: 
                                                                             /Николай Гюров/ 

Възстановим подпис

X НИКОЛАЙ ГЮРОВ

КМЕТ НА СО- РАЙОН ПАНЧАРЕВО
Подписано от: Nikolay Petrov Gyurov  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
ПРОЕКТ! 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  №  _______ 

 

на Столичния общински съвет 
от _________ 20___ година 

  За именуване на безименни улици в с. Железница на територията на район 
„Панчарево“ -  Столична община,  както следва: 
  На основание чл. 21, ал. 1, т. 18 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация  

 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И : 

Именува безименни улици на територията на с. Железница, район „Панчарево“ - 
Столична община, както следва: 
 
 

- Безименна улица с от о.т. 47 през о.т. 615, о.т. 618 до о.т. 671 между квартали 
49, 50, 51, 52, 53, 54 с името „ЧЕМЕРНИК“; 

- Безименна улица от о.т. 695 през о.т. 697, о.т. 615, о.т. 703 до о.т. 711  между 
квартали 50, 51, 49, 54   с името „ПРОХЛАДНА УТРИН“; 

- Безименна улица от о.т. 673 през о.т. 677 до о.т. 683  между квартали 53 и 54  
с името „РАЙКОВА СКАЛА“ ; 

- Безименна улица от о.т. 677 до о.т. 691 между квартали 53  и 54 с името 
„МАЧИЩЕ“; 

- Безименна улица от о.т. 667 до о.т. 639 между квартали 52, 53, 59 с името 
„ГЛАДНИ РИД“; 

- Безименна улица от о.т. 628 през о.т. 633 до о.т. 633А между квартали 51, 59, 
51А с името „СВЕТИ ПЕТРОВА ЧЕШМА“; 

- Продължаване  на ул. „ПЕНОВ РИД“ по о.т. 618 през о.т. 628, о.т. 639, о.т. 
643, о.т. 646  до о.т. 647А през квартали 51, 52, 53. 

 
 
 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



- Безименна улица от о.т. 5 през осови точки 67, 66, 65, 64, 63, 62 до о.т. 61 в кв.
22 по плана на с. Железница с името „СТАДИОН ЖЕЛЕЗНИЦА“.

Настоящoто решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на
....................., Протокол № ..........., точка ....................., от
дневния ред, по доклад №........................................ и е подпечатано с официалния печат
на Столичния общински съвет.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ :

/ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ/

Възстановим подпис

X .
Людмила Стоименова
               
                                          

Съгласувал:
Лили Димитрова – Гл. юрисконсулт


